
Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar gemeente Doesburg 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Doesburg; 

  

gelet op artikel 231, tweede lid, onderdelen b en c, van de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid van de 

Wet waardering onroerende zaken; 

  

besluit vast te stellen: 

  

het Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar gemeente Doesburg 

Artikel 1 
Als degene die is belast met de heffing van gemeentelijke belastingen, als bedoeld in artikel 231, 

tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet (heffingsambtenaar) wordt aangewezen de manager 

bedrijfsvoering. 

Artikel 2 
Als degene die is belast met de invordering van de gemeentelijke belastingen als bedoeld in artikel 

231, tweede lid onder c, van de Gemeentewet (invorderingsambtenaar) wordt aangewezen de coördi- 

nator Financiën. 

Artikel 3 
De aangewezen heffingsambtenaar is tevens gemeenteambtenaar als bedoeld in artikel 1, tweede lid 

van de Wet waardering onroerende zaken. 

Artikel 4 
Het Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar, zoals vastgesteld op 24 mei 2022, wordt 

ingetrokken. 

Artikel 5 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking hiervan in het elektronische Ge- 

meenteblad. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Doesburg van 22 november 2022 

de gemeentesecretaris, 

P. Werkman 

de burgemeester, 

drs. L.W.C.M. van der Meijs 

Nr. 524986 

GEMEENTEBLAD 29 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2022 nr. 524986 29 november 2022 1 


